
Р.бр Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Зад.1 Зад.2 Зад.3 Зад.4 Вкупно Награда
1 Марија Стоименовска 9 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица 25 25 10 25 85 I Награда
3 Дарјан Мирчевски 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош 25 21 10 25 81 I Награда
2 Мартин Стојанов 9 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип 25 24 3 25 77 I Награда
6 Дамјан Чамушев 9 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип 22 25 0 25 72 I Награда
4 Вања Зафировска 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе 25 25 0 15 65 II Награда
5 Јаков Грујовски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 21 8 0 54 II Награда
7 Елена Секулоска 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 25 21 0 0 46 III Награда
8 Drin Imeri 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово 25 10 8 0 43 III Награда
9 Ева Јовановска 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров 15 25 3 0 43 III Награда
10 Михаела Милеска 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга 25 10 3 5 43 III Награда
16 Благоја Марков 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош 25 5 3 10 43 III Награда
11 Ернеста Лотеска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар 25 10 2 5 42 III Награда
12 Зоран Илијоски 9 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево 25 5 0 10 40 III Награда
13 Јана Шешоска 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 25 5 2 8 40 III Награда
14 Ада Едип 9 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир 25 5 3 5 38 III Награда
15 Искра Димитровска 9 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар 25 5 0 8 38 III Награда
17 Михаил Николовски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром 25 10 0 0 35 Пофалница
23 Марко Трајков 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица 25 0 3 5 33 Пофалница
18 Иан Стевков 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош 0 5 0 25 30 Пофалница
19 Михаил Патчев 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола 25 0 0 0 25 Пофалница
20 Константин Зелнички 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода 13 10 0 0 23 Пофалница
21 Ина Пауновска 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар 5 5 0 5 15
22 Сара Арсиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово 5 5 0 5 15
24 Стефан Стојановски 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба 0 5 0 5 10
25 Матеј Сиваков 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош 0 5 0 2 7
26 Ива Николоска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп 0 5 0 0 5
27 Ана Крстевска 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија 0 0 0 3 3
28 Albin Kastrati 9 ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар 0 0 0 3 3
29 Петар Стојанов 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија 0 0 2 0 2
30 Драгана Јаневски 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани 0 0 0 0 0
31 Столе Иванов 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци 0 0 0 0 0


